
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL DURRËS

SEKTORI I PROKURIMEVE

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES SE NENSHKRUAR PER PUBLIKIM
NE BULETININ E NJOFTIMEVE

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri: SPITALI RAJONAL DURRËS

Adresa: Lagjia nr. 8, Rr.”A.Goga”, Durrës

Tel/Fax: +355 52 223 358

E-mail: sek.prokurime@srd.gov.al

Faqja e Internetit: www.srd.gov.al

2. Lloji i procedurës: E Hapur, Marreveshje Kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha
kushtet jane te percaktuara

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sherbim gatimi dhe shperndarje ushqimi për
Spitalin Rajonal Durrës.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-42652-11-07-2019

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës : 113,617,233.47 (njeqind e trembedhjetemilion e
gjashteqind e shtatembedhjetemije e dyqind e tridhjete e tre pike dyzet e shtate) lekë pa TVSH

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës është:

Vlera 134,812,754.62 (me TVSH) Monedha LEKE

Vlera e nenkontraktimit______________me TvshMonedha _______________

7. Data e lidhjes së kontratës : 29/01/2020

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit

Emri “DION-AL” SHPK

Adresa Rr.Luigj Gurakuqi, Materniteti, kati i pare, Lezhe

Nr. NIPT K67917301H
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